SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VĨNH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HÒA NHẬP
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-TTHTPTGDHN Vĩnh Long, ngày 15 tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn chuyên đề “Tạo môi trường giao tiếp đơn giản tại nhà

Ứng dụng Lịch trực quan và Bảng giao tiếp”

Nhằm nâng cao kiến thức và kỹ năng thực hành cho phụ huynh trong việc hỗ trợ

trẻ tại gia đình, Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục Hòa nhập Vĩnh Long trân trọng

kính mời quý đại biểu tham dự buổi báo cáo chuyên đề:

1. Thành phần tham dự:

- Phụ huynh của học sinh đang theo học tại Trung tâm (Năm học 2025 - 2026).

- Phụ huynh và các cá nhân có nhu cầu tìm hiểu phương pháp can thiệp cho trẻ.

- Giáo viên các trường Mầm non, Tiểu học quan tâm đến nội dung chuyên đề.

2. Thời gian: Từ 07h30 đến 09h30, ngày 22/01/2026 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Beethoven - Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa

nhập Vĩnh Long (Số 16, đường Nguyễn Thái Học, phường Long Châu, TP. Vĩnh Long).

4. Nội dung báo cáo:

- Phương pháp tạo lập môi trường giao tiếp hiệu quả và đơn giản tại gia đình.

- Hướng dẫn ứng dụng Lịch trực quan và Bảng giao tiếp trong sinh hoạt hàng ngày.

5. Báo cáo viên:

- ThS. Tâm lý học trường học Nguyễn Hoàng Phúc - Giám đốc Trung tâm (Báo

cáo chính).

- Cô Lê Bửu Hoàng Oanh - Giáo viên Trung tâm.

6. Cách thức đăng ký: Để công tác tổ chức được chu đáo, Quý phụ huynh và đại

biểu vui lòng đăng ký tham dự bằng một trong hai cách sau:

- Cách 1: Đăng ký trực tiếp với Giáo viên chủ nhiệm lớp.

- Cách 2: Quét mã QR Zalo đính kèm để tham gia nhóm.

Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục Hòa nhập Vĩnh Long rất mong được đón

tiếp Quý phụ huynh và quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Trung tâm;

- GVCN lớp;

- PHHS các lớp;

- Website TT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Phúc

2

 Quyét mã Zalo đăng ký tham dự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:54:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Hoàng Phúc<nhphuc@vinhlong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T13:49:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC HÒA NHẬP VĨNH LONG<ttgdhntkt@vinhlong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T13:49:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC HÒA NHẬP VĨNH LONG<ttgdhntkt@vinhlong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!